\xuN

FLSI

* Åv. Cel. Virgíiío T¿åvçrc, 1?10, ltaitinga - Ce

Ç {8S) 3377*1361

uJ

!x prêfêlÌurü#itaitínga.ce.gov,hr

{i www. itaitinga,co.gov.br

-6¿1
PREFEITURA MUNICIPAL ÞË

uJý
çÿ

a¡taïaltal¡atÕa

TTATTTNTÁ,* Construindn novos ç¿¡¡i¡|1ç5
-

: TERMO DE ADJUDTCAçÃO E FTOMOLOGAçÃO

oBJETO: CONTRATAçÃO Oe EMPRESA PARA DRENAGEM E RECOMPO$çÃO DA PAVTMENTAçÃO DA RUA

lSAc NEWTON, No MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE, conforme Projeto Básico e demais Anexos do Edità|.

Tendo presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREçOS Ne 2023.07.014 TP, bem como Parecer
pertinente da Assessoria Jurídica do Município atestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO o

mesmo para que surta os devidos efeitos legais e HOMOTOGO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa: VIVACE CONSTRUçöES E EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ Ne

18.403.031/0001-59, com o valor global de Rs983.123,95 (NOVECENTOS E OITENTA E TRÊS MlL, CENTO E

vrNTE E TRÊS REA|S NOVENTA E CTNCO CENTAVOS).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo

indicado no lnstrumento Convocatório.

Ciência aos interessados

Publique-se.

PAçO DA PREFETTURA MUN|C|PAL DE ITA|T|NGA, ESTADO DO CEARÁ, EM24 de Janeiro
de 2024

José I Parente
estruturaSecretaria de I

Ordenador de Despesa

I { t 0 t rç a t 6